
Ogłoszenie nr 510132343-N-2019 z dnia 01-07-2019 r. 

Gmina Baranów Sandomierski: „Modernizacja i rozbudowa infrastruktury hali sportowej oraz 
budowa trybuny w miejscowości Skopanie”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Regionalny Program Oparacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Europejski 
Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 537430-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Baranów Sandomierski, Krajowy numer identyfikacyjny 00052828000000, ul. gen. L. 
Okulickiego  1, 39-450  Baranów Sandomierski, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015 811 
85 81 83 85 wew. 123, 108, e-mail zp@baranowsandomierski.pl, faks 015 8118582. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Modernizacja i rozbudowa infrastruktury hali sportowej oraz budowa trybuny w miejscowości 
Skopanie” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SG.271.1.3.2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane i dostawy w ramach zadania pn.: „Modernizacja i 
rozbudowa infrastruktury hali sportowej oraz budowa trybuny w miejscowości Skopanie” 
Przedmiot zamówienia obejmuje: 1)modernizację i przebudowę istniejącego budynku hali 
sportowej w miejscowości Skopanie w ramach Programu Rozwoju Lokalnej Infrastruktury 
Sportowej dofinansowanych ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki w szczególności: a)
roboty remontowe, b)termomodernizacja obiektu, c)przebudowa wschodniej ściany frontowej, d)
przebudowa wewnętrznej instalacji elektrycznej i piorunochronnej, e)całkowity remont sauny. 2)



rozbudowę infrastruktury hali sportowej w Skopaniu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, w szczególności: a)rozbiórkę 
części budynku, b)rozbudowę budynku w części południowej z przebudową m.in. na 
pomieszczenia siłowni, Sali fitness, centrum fizjoterapii, c)wykonanie instalacji obiektu, d)
termomodernizacja, e)zakup i montaż wyposażenia, f)wykonanie instalacji niskoprądowych 
(telefoniczne, okablowanie strukturalne, telewizja, internet), w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego na podstawie dokumentacji wykonawczej wykonanej przez Wykonawcę, g)
wykonanie kompletnej powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej całego zadania. Ponadto 
zobowiązuje się Wykonawcę do: h)wykonania bilansu zapotrzebowania na energię elektryczną 
obiektu (istniejącego i rozbudowanego) z uwzględnieniem zapotrzebowania pod działalność 
usługową i w przypadku konieczności przebudowy złącza kablowego do wykonania nowego 
przyłącza wraz z niezbędnymi uzgodnieniami, i)wykonania przyłącza gazowego na podstawie 
warunków z zakładu gazowniczego po wcześniejszym opracowaniu dokumentacji przyłącza i 
uzyskaniu niezbędnych uzgodnień i pozwoleń. 3)budowę trybuny na boisku w miejscowości 
Skopanie w ramach przyznanej pomocy ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020, wraz z wykonaniem kompletnej powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej całego 
zadania. 4)dostawę, montaż, uruchomienie i szkolenie w zakresie obsługi wyposażenia hali 
sportowej w Skopaniu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020, zgodnie ze specyfikacją dostaw, stanowiącą załącznik nr 9 do 
niniejszej specyfikacji. Szczegółowy zakres zamówienia określa Dokumentacja projektowa, 
Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót, Przedmiar robót oraz Specyfikacja dostaw, 
będące załącznikami do SIWZ. W przypadku nazw własnych w dokumentacji projektowej, 
specyfikacjach technicznych, specyfikacji dostaw i SIWZ dopuszcza się rozwiązania równoważne 
o parametrach nie gorszych. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45212222-8, 45330000-9, 45333000-0, 45331000-6, 45310000-3, 
45231300-8, 45231220-3, 45420000-7, 45400000-1, 45233140-2, 45430000-0, 45421100-5, 
45443000-4, 45331110-0, 45332200-5, 45332300-6, 45331100-7, 45331200-8, 45331230-7, 
45223210-1, 45410000-4, 45421000-4, 45112720-8, 45223800-4, 45100000-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/06/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 3006499.81 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Remontowo-Budowlany Roman Olszowy 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Szkolna 55 
Kod pocztowy: 36-147 
Miejscowość: Kosowy 
Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3974130.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3974130.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4097669.05 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


